
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00198312- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

Los EX-2024-00126385- -UNC-ME#FCC, EX-2024-00142689- -UNC-ME#FCC; EX-2024-
00136774- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00142904- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00126523- -UNC-
ME#FCC; EX-2024-00142898- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00131671- -UNC-ME#FCC; mediante los
cuales estudiantes del Profesorado Universitario en Comunicación Social solicitan Mesa especial de
examen para rendir asignaturas de la carrera.

Y CONSIDERANDO:

Que les estudiantes se ajustan a la reglamentación vigente sobre Mesas Especiales, RHCD Nº
1/2018 de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC;

Que les docentes de las diferentes asignaturas fueron notificades y propusieron día y horario para
llevar a cabo las mesas especiales;

Que en razón del tiempo transcurrido resulta necesario convalidar lo actuado por los tribunales de
las mesas especiales de exámenes correspondientes a la carrera: Profesorado Universitario en
Comunicación Social (NO-2024-00217922-UNC-SA#FCC).

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar lo actuado por los tribunales de mesas especiales de exámenes
correspondientes al Profesorado Universitario en Comunicación Social conforme se detalla en el
Anexo I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Asuntos
Académicos, Despacho de Alumnos. Oportunamente, archívese.







  


 


ANEXO I 


Tribunales de mesas especiales correspondiente a marzo de 2024 


 


Apellido Nombre DNI Materia  Tribunal Fecha Hora GDE 


Cecconello Nadia Stefanía 38.409.070 
Culturas 


Juveniles y 
comunicación 


Morales 
Susana, 


Restagno 
Alejandra 


25/3/2024 16hs 
EX-2024-


00126385- -UNC-
ME#FCC 


Marbian María Gracia 27840835 
Culturas 


Juveniles y 
comunicación 


Morales 
Susana, 


Restagno 
Alejandra 


25/3/2024 16hs 
EX-2024-


00142689- -UNC-
ME#FCC 


Nicolás Yamil Nasif 40.637.436 
Culturas 


Juveniles y 
comunicación 


Morales 
Susana, 


Restagno 
Alejandra 


25/3/2024 16hs 
EX-2024-


00136774- -UNC-
ME#FCC 


Ortolani Nicole Belén 40.680.341 
Culturas 


Juveniles y 
comunicación 


Morales 
Susana, 


Restagno 
Alejandra 


25/3/2024 16hs 
EX-2024-


00142904- -UNC-
ME#FCC 


Quiroga Gladys Graciela 22567590 
Culturas 


Juveniles y 
comunicación 


Morales 
Susana, 


Restagno 
Alejandra 


25/3/2024 16hs 
EX-2024-


00126523- -UNC-
ME#FCC 


Ortolani Nicole Belén 40.680.341 


Medios y 
Tecnologías 


en 
enseñanza-
aprendizaje 


Tenaglia 
Pablo 


26/3/2024 21hs 
EX-2024-


00142898- -UNC-
ME#FCC 


Marbian María Gracia 27840835 
Taller 


docente IV 
Moreiras, 


Diego 
25/3/2024 14hs 


EX-2024-
00131671- -UNC-


ME#FCC 


 





	numero_documento: RD-2024-247-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-10T12:09:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T13:03:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T13:03:57-0300
	GDE UNC




